
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine“ Istarske županije broj 
10/09, 4/13, 6/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 22. 
ožujka 2019. godine, donosi 
 

 
O D L U K U 

o raskidu Ugovora o uslugama izrade glavnih projekata za rekonstrukciju  
školske zgrade Osnovne škole Fažana –  faza 1 i faza 2 

 
Članak 1. 

 
Utvrđuje se: 
-  da su Istarska županija, kao Naručitelj, i DIMIDIUM PROJEKT d.o.o. Nijemci, Braće Radića 
33, (dalje u tekstu: Izvršitelj) sklopili Ugovor  o uslugama izrade glavnih projekata za 
rekonstrukciju školske zgrade Osnovne škole Fažana –  faza 1 i faza 2, KLASA: 406-01/18-
01/55, URBROJ: 2163/1-09/1-18-64 od 18. prosinca 2018.g. (dalje u tekstu: Ugovor), kojim 
se Izvršitelj obvezao za Naručitelja izvršiti uslugu izrade glavnih projekata za rekonstrukciju 
školske zgrade Osnovne škole Fažana, sve kako je opisano u članku 2. osnovnog ugovora, i 
to u roku od 60 dana, 
- da je Izvršitelj uveden u posao 27. prosinca 2018.g., što je potvrdio svojim potpisom, te je 
slijedom navedenog ugovorni rok istekao 25. veljače 2019.g., 
- da je prije isteka ugovornog roka, odnosno dana 21. veljače 2019. godine, od Izvršitelja 
zatraženo očitovanje, budući da Naručitelju nije dostavljen na uvid i potvrdu nijedan od dijelova 
ugovorenih glavnih projekata, što je kao obveza Izvršitelja propisano člankom 6. stavkom 3. 
Ugovora, 
- da Izvršitelj nije postupio po odredbi članka 7. Ugovora kojom su propisani uvjeti i postupak 
za produljenje roka završetka projektne dokumentacije,  te ga je Naručitelj dana 19. ožujka 
2019.g., u skladu s odredbom članka 23. stavak 1. Ugovora, obavijestio o namjeri raskida 
Ugovora. 
 

Članak 2. 
Uzimajući u obzir činjenice navedene u članku 1. ove Odluke, raskida se Ugovor o uslugama 
izrade glavnih projekata za rekonstrukciju školske zgrade Osnovne škole Fažana –  faza 1 i 
faza 2 iz članka 1. podstavak 1. ove Odluke, danom dostave ove Odluke, te će se od Izvršitelja 
naplatiti jamstvo za uredno izvršenje Ugovora iz članka 18. Ugovora. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 406-01/19-01/17 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-04 
Pula, 22. ožujka 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

         ŽUPAN: 
         mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za proračun i financije, 

Odsjek za proračun, plansko analitičke poslove i 
javnu nabavu 

2. Pismohrana, ovdje 


		2019-03-26T10:52:35+0100
	Istarska županija
	eUprava




